



Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9
2650 Hvidovre
CVR-nr. 27264867

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Lars Hejgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27264867

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Telefonnummer: 21609983

Telefax: 36499306

Hjemmeside: www.groenentreprise.dk

E-mail: hejgaard@groenentreprise.dk og apold@groenentreprise.dk

Bestyrelse

Steen Hegnet Knudsen, formand

Uno Apold

Lars Stendal

Direktion

Lars Hejgaard, direktør

Uno Apold, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsgartnervirksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 582 t.kr. mod et overskud på 260 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital 2.753 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

For det kommende år forventes fortsat et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.189.268	6.484.308
Personaleomkostninger	1	(5.886.708)	(5.494.080)
Af- og nedskrivninger	2	(540.781)	(627.741)
Driftsresultat		761.779	362.487
Andre finansielle indtægter		656	116
Andre finansielle omkostninger		(14.949)	(27.269)
Resultat før skat		747.486	335.334
Skat af årets resultat	3	(165.640)	(75.358)
Årets resultat		581.846	259.976
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	40.000
Overført resultat		(418.154)	219.976
Resultatdisponering		581.846	259.976

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.465.649	1.423.343
Materielle aktiver	4	1.465.649	1.423.343
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Udskudt skat		10.625	20.276
Finansielle aktiver	5	58.625	68.276
Anlægsaktiver		1.524.274	1.491.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.275	1.026.350
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.407
Periodeafgrænsningsposter		196.083	233.167
Tilgodehavender		559.358	1.266.924
Likvide beholdninger		1.844.227	673.317
Omsætningsaktiver		2.403.585	1.940.241
Aktiver		3.927.859	3.431.860

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.252.745	1.670.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	40.000
Egenkapital		2.752.745	2.210.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.566	632.050
Gæld til associerede virksomheder		3.645	458
Skyldig skat		118.337	44.844
Anden gæld	7	702.566	543.609
Kortfristede gældsforpligtelser		1.175.114	1.220.961
Gældsforpligtelser		1.175.114	1.220.961
Passiver		3.927.859	3.431.860
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.670.899	40.000	2.210.899
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	(418.154)	1.000.000	581.846
Egenkapital ultimo	500.000	1.252.745	1.000.000	2.752.745

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.121.270	4.814.705
Pensioner	435.615	360.336
Andre omkostninger til social sikring	242.551	226.910
Andre personaleomkostninger	87.272	92.129
	5.886.708	5.494.080
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	540.781	627.741
	540.781	627.741

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	155.989	100.518
Ændring af udskudt skat	9.651	(25.160)
	165.640	75.358

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.182.013
Tilgange	583.087
Afgange	(159.038)
Kostpris ultimo	4.606.062
Af- og nedskrivninger primo	(2.758.670)
Årets afskrivninger	(540.781)
Tilbageførsel ved afgang	159.038
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.140.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.465.649

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	48.000	20.276
Afgange	0	(9.651)
Kostpris ultimo	48.000	10.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.000	10.625

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

Selskabet er i 2008 omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab ved overførsel af nominelt 250 t.kr. fra frie reserver.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	433.014	379.952
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	170.538	42.220
Feriepengeforpligtelser	99.014	121.437
	702.566	543.609

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 105 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller almindelig håndværkergaranti for udførte anlægsarbejder. Herudover stiller selskabet arbejdsgarantier på i alt 109 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er ydet et virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
